
PRAHA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

112 

HLAVNÍMĚSTOPRAllA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor komunikace a marketingu 

Oddělení komunikace 

MHMPXP936AC4 

OBJEDNÁ VKA č. CES I OBJ/OKM/63/02/00206/2018 1 
Objednávka je uzavírána ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, 
v platném mění. V souladu se zákonem č. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších pfedpis\1, 
se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvni vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. 
Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat pfedmčt plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká 
povinnost zaplatit Dodavate I i dohodnutou smluvní odměnu. 

I Datum yystavent I 23, 7. 2018 I číslo VZ f&ontrolttítwstémovéJ: I 

Objednatel: Hlavní město Praha Dodavatel Galerie CL s.r.o. 

zastoupené Markétou Poslušnou Zastoupená J"mdřkbem 

pověřenou řízením odboru 
Kubalíkem, managerem 

komunikace a marketingu MHMP 
sídlo: Mariánské nám. 212 sídlo: Národní 116/20 

110 Ol Praha 1 110 00, Praha 1 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 05434254 DIČ: 

kontaktní Bc. Lenka Gajdová kontaktní Jindřich Kubalík 

osoba: osoba: 

tel. spojení: telspojení: 

fax: B.účet: 

e-mail: e-mail: 

Název zakázky: Objednávka - zajištění občerstvení+ promítání v salonku Galerie 

Loovre 

Předmět plnění: Zajištění občerstvení + promítání v salonku Galerie Louvre - pracovní 

jednání paní náměstkyně Petry Kolínské s novináři. 

Cena p předmět plnění bez DPH: 
(cena je maximálni a nepřekročitelná a zahrnuje veškué náldody 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude účtována podle platných právnich předpisů) 

Splatnost daňového dokladu (faktory) minimálně: 
Termín plnění: 24. 7. 2018 

Místo plnění: Galerie Louvre, Národní 116/20, Praha 1 

9.783,- (15%) Kč 
2.480,- (21%) 

14.250,- Kč 

21 dní 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 23512004 Sb., o dani s přidané r---1 
hodnoty, ve zněnf pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: L__j 

Sídlo: Mariánské nám. 212, 110 Ol Praha 1 
Pracoviště: Mariánské nám. 211., ll O O I Praha 1 
Kontaktní centrum: 12 444, fux: 236 007 102 
E-mail: oosta@Praha.eu, ID DS: 48ia97b 



2/2 

Platebm podmínky: 
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu 

(faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu 
(faktuře). 

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 23512004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákonílru. 

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, mfsto a 
termín plněni včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, pffp. výkaz 
odpracovaných hodin jako pffioha faktury apod.). 

4. V plfpadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel 
oprávněn daňový doklad (fakturo) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se 
pleru.šf plynuti lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od da1a doručeni opraveného 
daňového dokladu/faktury objednateli. 

DaBl podmfnky: 
1. Smluvní strany této objednávky výslovně soublasf s tím, aby tato objednávka byla uvedena 

v centrálni evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně pfistupná a 
která obsahuje údaje o jejích účastnfcich, předmětu, čiselné označeni této objednávky, datum 
jejího podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákonOcu a uděluji svoleni kjejich užiti a zveřejnění bez 
s1anoveníjakýcbkoliv dalšfcb podminek. 

3. Smluvnf strany této objednávky výslovně sjcdnávajf, že uveřejněni této objednávky v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí bl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrlí Objednatel a jeden 
Dodavatel. 

5. Tato objednávka může být měněna nebo lJU§ena pouze písemně, a to v pffpadě změn objednávky 
člslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami 

6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 
5 kalendáfnfch dnd ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabidka na uzavření objednávky 
zaniká. 

Smluvní sankc:e: 
I. Při prodlení Dodavatele s pfedáním pfedmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH 
stanovené v této objednávce, a to za každý započatý kalcndálni den prodlení až do řádného splněnf 
této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení. 

V Praze dne: 23. 7. 2018 

ZA 
Objednatele: 

Hlavní město Praha 
M g t t hl vn ho m ta 
Odbor kom ce a ma ket g 
M n ké nám 2, 110 01 Prah 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 23. 7. 2018 

Za 
Dodavatele: 


